
2018年 7月吉日 

お客様各位 

 

株式会社 徳力本店 

地金店舗 

 

 

貴金属地金・コインのお取引時におけるお客様確認について 

 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社地金店舗にて貴金属地金（金・プラチナ・銀）及びコインのご購入に際して、

200 万円以下のお取引において下記の実施日より本人確認の為に官公庁発行の身分証明書

を拝見致します。 

 また、お電話によるご購入の際は、下記内容をお伺いさせて頂きます。 

  ①お取引の目的 

 ②個人・法人 

  ③ご職業 

  ④業種（法人のみ） 

  ⑤実質的支配者の有無（法人のみ） 

  ⑥外国の重要な公的地位であるか。またはその家族か。 

 

 偽名や身分装いによるご購入の防止、健全な貴金属取引の推進の為、何卒ご理解ご協力

を賜りますようお願い申し上げます。尚、誠に勝手ではございますが 2018年 9月 3日（月）

から実施とさせて頂きます。 

 

尚、ご不明な点が御座いましたら、下記までお気軽にお問い合わせ下さいませ。 

 

お問い合わせ電話番号 ： 0120-438-191 

（午前 10時～午後 5時 土日祝日を除く） 

お問い合わせフォーム ： こちら 

 

敬具 

 

https://www.tokuriki-kanda.co.jp/inquiry/?page=goldEtc&operation=inquiry

